
 

 

 

 

 

05  июля  2019  года                                                                    №99/32-4 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Калмашбашевский   сельсовет  муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого   созыва по  

одномандатному избирательному округу  №1, избирательному  округу №8, 

выдвинутых Чекмагушевским местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения  

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 02  июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

поступило уведомление о проведении 04 июля 2019 года собрания 

Чекмагушевского местного отделения Башкортостанского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по выдвижению 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, а 5 июля 2019 года в 15 

ч.00 мин. в территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан поступили 

документы Чекмагушевского местного отделения Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» на выдвижение кандидатов в депутаты Совета сельского 

поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, в том числе: список 

кандидатов по одномандатному избирательному округу на бумажном 

носителе; заявление в письменной форме лиц о согласии баллотироваться по 

избирательному  округу №1, избирательному  округу №8; решение о 

назначении уполномоченного представителя  избирательного объединения; 

решение Чекмагушевского местного отделения Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»по одномандатным избирательным округам; официально 

заверенную копию  документа о государственной регистрации 

Башкортостанского регионального отделения  ЛДПР; решение 

конференции Башкортостанского регионального отделения  

политической партии о кратком наименовании избирательного 

объединения; заявление гражданина о согласии быть уполномоченным 

представителем Чекмагушевским местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», решение конференции Башкортостанского 



регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» об утверждении печати избирательного объединения. 

           Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Калмашбашевский  

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутого Чекмагушевским местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»,в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/247-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1, 

№ 8, выдвинутый в установленном порядке Чекмагушевским местным 

отделением Башкортостанского регионального отделения политической 

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатному избирательному 

округу Чекмагушевским местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ». 
 

 

          Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список 

заверен территориальной избирательной комиссией 

муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

05 июля  2019 года 

(решение №99/31-4) 

Копия верна 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты по выборам депутатов Совета сельского  поселения 

Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан,  назначенных на  08  сентября  2019  года, 

выдвинутых Чекмагушевским местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» одномандатному избирательному округу  №1, № 8 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

 

Газизова Гульнара Назибовна, дата рождения 03.06.1966 

место рождения: дер. Старо Биккино Чекмагушевского района Респ. 

Башкортостан 

адрес места жительства:  РБ, Чекмагушевский район, с. Кашкарово, ул. 

Свободы, д.18 

вид документа: паспорт 80  10  292241 выдан 22.06.2011  года Отделением 

УФМС России по Республике Башкортостан в Чекмагушевском районе 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

 

Загитова Лайля Альтафовна дата рождения 19.03.1965 года 

место рождения: д. Калмашбаш Чекмагушевского района Респ. 

Башкортостан 

адрес места жительства:  РБ, Чекмагушевский район, с. Калмашбашево, ул. 

Кирла, д. 96 

вид документа: паспорт 80  09  938579  выдан  06.04.2010   года Отделением 

УФМС России по Республике Башкортостан в Чекмагушевском районе 

 

 

 

 

 


